

#### **ESTADO DO MARANHÃO**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

Praça Duque de Caxias, S/N - Centro - CEP: 65728-000 - Lima Campos\MA CNPJ: 06.933.519/0001-09 - Tel: (99) 3646-1112 - Site: www.limacampos.ma.gov.br

# DIÁRIO OFICIAL

Ano VIII - Edição Nº CCCXCI de 14 de Agosto de 2020

Prefeitura Municipal de Lima Campos CNPJ: 06.933.519/0001-09 www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial/?id=942





## **DIÁRIO OFICIAL**

# ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

**EXECUTIVO** 

Ano VIII - Edição Nº CCCXCI de 14 de Agosto de 2020

## O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE / POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

## **SUMÁRIO**

**NOMEAÇÃO: N° 14 08 006/2020** PORTARIA N° 14 08 006/2020





## **DIÁRIO OFICIAL**

#### **ESTADO DO MARANHÃO**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

#### **EXECUTIVO**

Ano VIII - Edição Nº CCCXCI de 14 de Agosto de 2020

#### CHEFE DE GABINETE - PORTARIAS - Nomeação: N° 14 08 006/2020

#### **PORTARIA N° 14 08 006/2020**

Nomeia funcionário que especifica.

## O PREFEITO MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais:

**RESOLVE:** 

ART.1° - Nomear o senhor **Alysson Carlos Pereira da Silva**, na função de Engenheiro Civil, de acordo com a Lei Municipal nº 775 de 14 de Agosto de 2020, a partir desta data.

ART. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de publicação.

ART. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;

Gabinete do Prefeito Municipal de Lima Campos, Estado Maranhão em 14 de Agosto de 2020.

#### **Jailson Fausto Alves**

Prefeito Municipal.

#### Lisia Wadna Moreira Melo Vieira

Secretária Municipal de Administração.





## DIÁRIO OFICIAL

# ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

**EXECUTIVO** 

Ano VIII - Edição Nº CCCXCI de 14 de Agosto de 2020

### **EQUIPE DE GOVERNO**

#### Jailson Fausto Alves

Prefeito Municipal

Jailson da Silva e Silva
Procuradoria Geral

Pecuária e Pesca

- Jose Ribamar Pereira Braga
  Secretaria Municipal de Agricultura,
- Jose Ronaldo Barros Santana
  Secretaria Municipal de Infraestrutura e
  Urbanismo
- Rosenir Lima Belo
  Secretaria Municipal de Finanças e
  Planejamento
- Francisca Kyara de Abreu Alves
  Secretaria Municipal de Meio Ambiente
- Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
  Secretaria Municipal de Administração

- Cleide Conceição da Silva Gonçalves Secretaria Municipal da Mulher e da Igualdade Racial
- Pedrina da Silva Ferreira Mota
  Secretaria Municipal de Assistência Social
- Jael Darc Alves Meneses
  Secretaria Municipal de Educação
- Lidiane de Sá Curvina
  Secretaria Municipal de Saúde
- Orlando da Conceição Rocha
  Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e
  Turismo

